

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N.

Oggetto: Liquidazione parcella n. 4/e del 24.02.2025 al Direttore Generale dott. Angelo Del Sorbo per compensi professionali per incarico - periodo dal 16/01/2025 al 15/02/2025.

Premesso che:

- con Deliberazione di C.C. n. 35 del 30 giugno 2009 del Comune di Boscoreale è stata costituita l'Azienda Speciale AMBIENTE REALE nonché approvato il piano programma delle attività;

- si affidava all'Azienda Speciale "Ambiente Reale" la gestione del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani sul territorio comunale e la gestione del centro di raccolta comunale;

- con Delibera di CC n. 156 del 06.08.2019 si approvava il nuovo statuto aziendale e lo schema di contratto di servizio;

- il verbale di assemblea dei soci del 16.01.2025, che ha nominato il Dott. Angelo Del Sorbo Direttore Generale della società in house Ambiente Reale srl;

vista la nomina del Direttore Generale dell'Azienda Ambiente Reale conferita;

- visto il contratto di lavoro sottoscritto tra l'Azienda e il Direttore Generale dott. Angelo Del Sorbo nel quale sono specificati il compenso lordo annuo e le eventuali indennità e rimborsi spettanti;
- vista la documentazione contabile attestante l'attività svolta e i relativi importi dovuti alla parcella n.4/e del 24/02/2025 del Direttore Generale dott. Angelo Del Sorbo con sede in Via Cardinal Prisco, 81 80042 Boscotrecase (NA) P.IVA 04837411216 c.f. DLSNGL73M12B077J;
- Si stabiliva che la liquidazione della parcella n. 4/e del 24.02.2025 del Direttore Generale dott. Angelo Del Sorbo con sede in Via Cardinal Prisco, 81 80042 Boscotrecase (NA) P.IVA 04837411216 c.f. DLSNGL73M12B077J, sarebbe avvenuta a mezzo bonifico bancario, alla data del ricevimento della parcella che dovrà tassativamente riepilogare la fornitura nel dettaglio;

- considerato che sussistono le condizioni per la liquidazione del compenso come previsto dal contratto e dalla normativa vigente;

- accertata la regolarità delle prestazioni rese e la conformità delle stesse agli obblighi contrattuali;
- Visto che per ciò stesso occorre procedere alla liquidazione della stessa in oggetto e verranno liquidati
 € 1.781,34;

Accertato che:

- in ottemperanza alla normativa del D.L. 50/2017 il dott. Del Sorbo ha prodotto regolare parcella con ritenuta d'acconto.

DETERMINA

- per tutto quanto richiamato in premessa e che qui si intende integralmente riportato,

di prendere atto che ai sensi dell'art. 1 comma 9 lett) e della L.190/2012 non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'adozione del presente provvedimento;

- di liquidare al Direttore Generale dott. Angelo Del Sorbo con sede in Via Cardinal Prisco, 81 80042 Boscotrecase (NA) P.IVA 04837411216 c.f. DLSNGL73M12B077J, il compenso spettante per il periodo dal 16/01/2025 al 15/02/2025 la sequente parcella:
 - > n.4/e del 24.02.2025 per il valore dell'imponibile pari ad € 1.781,34 e sarà cura della società versare l'iva all'erario;
- come previsto dal D.L. 50/2017, di emettere, ai sensi dell'art. 3 della legge n.136/2010 e s.m. e i., bonifico bancario per l'importo di € 1.781,34 sul c/c dedicato, IBAN: IT 85U0306939752100000009158 presso la Banca Intesa San Paolo;

- di indicare nella causale del bonifico la fattura n. n.4/e del 24.02.2025.

Copia della presente determinazione viene trasmessa all'ufficio contabilità dell'Ambiente Reale per l'emissione del mandato di pagamento e per la pubblicazione dei dati inerenti alla liquidazione sul sito internet della società <u>www.ambientereale.it</u> nella sezione Società Trasparente ai sensi del D.lgs. 33/2013 e ss.mm. e ii..

Il Presidente CDA: (dott. Bruno Cammarota)

c/o Municipio Piazza Pace, 1- 80041 Boscoreale (NA)

Tel. e fax 081 5373512 - info@ambientereale.it – $\underline{www.ambientereale.it}$

Pec: ambientereale@legalmail.it

P. Iva: 06421051217